
UCHWAŁA NR XXXVIII/475/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1065S (obręb ewidencyjny Biskupice, działka nr 24) 

z projektowaną drogą gminną w miejscowości Biskupice Gmina Olsztyn, w ramach zadania 
pn: ,,Budowa drogi gminnej na odcinku w miejscowości Biskupice Gmina Olsztyn do granic 

miejscowości Choroń Gmina Poraj" 

Na podstawie art.8 ust.2a oraz art.18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorzadzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)1) oraz 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1376) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Miasto i Gmina Olsztyn przyjmuje od Powiatu Częstochowskiego do realizacji zadanie 

publiczne polegające na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1065S (obręb ewidencyjny 
Biskupice, działka nr 24) z projektowaną drogą gminną w miejscowości Biskupice Gmina Olsztyn 
w ramach zadania pn.,,Budowa drogi gminnej na odcinku w miejscowości Biskupice Gmina Olsztyn 
do granic miejscowości Choroń Gmina Poraj" realizowanego w formule zaprojektuj i wybuduj. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust.1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Miasta i Gminy 
Olsztyn na rok 2024. 

§ 2.  
Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostały 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem i Gminą Olsztyn a Powiatem Częstochowskim. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) 1.Dz.U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761137BE-D4CF-4493-A830-245315A97AEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/475/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


